

SV Gruppen ApS

Skovvej 62, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 84 15 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Bo Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet SV Gruppen ApS
Skovvej 62
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 84 15 39
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bo Bennetsen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder Modo Holding ApS, Ballerup
Nordic Retail Holding ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, produktions- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Likviditeten i selskabet beror på et ansvarligt lån/finansiering fra anpartshaver. Anpartshaver har givet tilsagn om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved hjælp af egenindtjening. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.000	-26.875
Bruttoresultat	-15.000	-26.875
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.621	-12.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.945	-56.096
Resultat før skat	-91.566	-95.779
Skat af årets resultat	1.559	16.378
Ordinært resultat efter skat	-90.007	-79.401
Årets resultat	-90.007	-79.401
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.007	-79.401
Disponeret i alt	-90.007	-79.401

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.887.757	1.898.378
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.327	2.980
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.933.084</u>	<u>1.926.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.933.084</u>	<u>1.926.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>14.689</u>	<u>14.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.689</u>	<u>14.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.689</u>	<u>14.312</u>
	Aktiver i alt	<u>1.947.773</u>	<u>1.940.670</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-422.157	-332.150
Egenkapital i alt	-372.157	-282.150
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.282.922	2.189.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.282.922	2.189.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.378	20.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.008	33.321
Gældsforpligtelser i alt	2.319.930	2.222.820
Passiver i alt	1.947.773	1.940.670
1 Kapitaltab		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Kapitaltab				
Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved hjælp af egenindtjening.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	647	1.156		
Andre finansielle omkostninger	65.298	54.940		
	65.945	56.096		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.942.436	1.942.436		
Kostpris 31. december 2018	1.942.436	1.942.436		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-44.058	-31.250		
Årets nedskrivning	-10.621	-12.808		
Nedskrivninger 31. december 2018	-54.679	-44.058		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.887.757	1.898.378		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SV Gruppen ApS kr.
Modo Holding ApS, Ballerup	100 %	1.571	-9.785	1.571
Nordic Retail Holding ApS, Ballerup	100 %	2.245.353	52.080	1.886.186
		2.246.924	42.295	1.887.757
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000	
		50.000	50.000	

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-332.150	-252.749
Årets overførte overskud eller underskud	-90.007	-79.401
	<u>-422.157</u>	<u>-332.150</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.282.922	2.189.499
	<u>2.282.922</u>	<u>2.189.499</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 65.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Bennetsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315167964876

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-05-22 16:21:34Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-23 06:22:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HTM2-2SGT1-Q786G-JUIC-HODWE-3PM00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>